Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Katalizator DINEX
DIN5S5AIQ005-RX

Sifra proizvoda: IC-GOS7IE
Cena: 151181.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Diesel particle filter (factory remanufactured) fits: MERCEDES ACTROS; ANTOS

Norma emisije izduvnih gasova: EURO 6 | Sifra proizvoda: IC-GOS7IE

OE Sifre

5AI005-RX
5AI005

001 490 53 92
001 490 86 92
001.490.5292
001.490.6892
001.490.7092
001.490.8492
0014905492
0014908392
0014908592

A001.490.53.92

ARTNR Z_TCD
DINEX
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES
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A001.490.70.92 MERCEDES
A001.490.84.92 MERCEDES
A001.490.86.92 MERCEDES
A0014905292 MERCEDES
A0014905492 MERCEDES
A0014906892 MERCEDES
A0014908392 MERCEDES
A0014908592 MERCEDES
Deklaracija
Model: Katalizator DINEX DIN5AI005-RX IC-GOS7IE

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: DIN5AI005-RX

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 151.181,28

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOS7IE-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOS7IE-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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